
Дата:

од

од

Бр. Лиц. Σ Оп 2' 2' 2' Диск

Т1 29:26 1 2432 1 0 13 12

Т2 52:48 3 2427 13 11:54 2 0 14 12

Т3 58:55 4 2426 7 34 2 1 14 13

5 2438 2 3 1 15 13

Досу. 6 2425 3 2 16 13

Реал. 8 2428 3 28 3 3 17 13

9 2451 3 4 18 13

11 2431 1 4 6:38 4 4 19 13

12 2434 5 4 20 13

14 2450 5 5 20 14

15 2433 1 5 6 21 14

17 2440 6 6 21 15

7 6 21 16

7 7 21 17

7 8 21 18

8 8 21 19

А 2453 9 8 22 19

Б 9 9 22 20

Ц 9 10 23 20

Д 2455 10 10 23 21

7 Мин 14 22 56 57 11 10 23 22

М Игр 5 3 3 3 11 11 24 22

12 11 24 23

Бр. Лиц. Σ Оп 2' 2' 2' Диск 12 12 25 23

Т1 16;17 1 2692 25 24

Т2 39:57 3 2693 4 26 24

Т3 45:33 4 2203 27 24

6 2200 3 27 25

Досу. 8 2694 2

Реал. 5 2199 10 22

14 2192 4 15

15 2207

17 2204 2 12 12:53

А

Б 2213

Ц

Д

7 5 7 48 52 59

М 4 5 5 5 5

Јошевски Илија

Ангелковски Иванчо

40

5/12/2019 Сала: ЗОРАН СТОЈАНОВСКИ19.00

Леровски Арбен

Шиклевски Филип

Ќулумовски Љубомир

9,26,43

Шулевски Петар

7 M

Вид на натпревар :

СТРУГА

РЕСЕН

РЕСЕН

РЕСЕН

Оливер Спироски

Контролор

Судија Б

СТРУГА

СТРУГА

Пауноски Никола

25

Калановски Славчо

Судија А

16,57

6,25,43,50

27

// /// // ///

Андоновски Иво

2

16,26,39

Касовски Игор

Машковски Дарко

Митревски Иван

31,51

ПРЕЗИМЕ И ИМЕ

Боја на дрес

Голови

Димовски Кире

Караиванов Васко

11,19,41,54

Боја на дресЕКИПА А

Шабединовски Џанер 3,14

Тајм аут Голови

8,17,21,31,34,40,5

8

ПРЕЗИМЕ И ИМЕ

1,8,11,22,28,32,35

,42,51,53,55,56,57

Ставревски Никола

ЕКИПА Б

ЗАПИСНИК   ОД   РАКОМЕТЕН   НАТПРЕВАР

1.360

МЛАДОСТ 09 БОГДАНЦИ

Место:

100

Натпревар

РК Преспа 2015

Прва Лига Плеј Оф - 11 Коло

ЕКИПА А

Време:

СКОПЈЕ

Полувреме

13 12

Краен Резултат

27

РЕСЕН

РЕСЕН

Гледачи

Капацитет на сала

25

Мерач на време

Стојчевски Јаким

Ќосевски Раде

Трајчевски Љупчо

Шутаров Мите

Записничар

Забелешка

Дежурен лекар
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Костадинов Трајче

Тачевски Живко

Тасев Кире

Џалев Славчо

7 M

Ристов Кристијан

Тајм аут

ЕКИПА Б
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Стојчевски ЈакимЗабелешка
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Стефановски Горан

Стефановски Стефан

Беличевски Мартин

Мажи Жени
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